
I COLORI DEL SAPORE

UVA VITTORIA

1,99

-33%
al kg 2,99

REGIONE CHE VAI

FINOCCHIONA IGP
90 g

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

REGIONE CHE VAI

TORCETTI
200 g

a confezione

2,49
€ 12,45/kg

a confezione

1,49
€ 16,56/kg

REGIONE CHE VAI

PESTI ASSORTITI
180 g

a vasetto

1,69
€ 9,39/kg

IL PODERE

PETTO DI POLLO 
A FETTE XXL
800 g

RISPARMIO!SCEGLI IL

a vasetto

1,39
€ 8,69/kg sgocc.

REGIONE CHE VAI

OLIVE NOCELLARA
290 g

CROFTON

BISTECCHIERA IN ALLUMINIO
pagina 18

al pezzo

14,99
​

XXL

€ 7,49/kg

a confezione

5,99

DA LUNEDÌ 15.07 AL 21.07 

DA GIOVEDÌ 18.07 

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO



AL 
REGIONALI
SPECIALITÀ

REGIONE CHE VAI

AFFETTATI SARDI
prosciutto crudo/mustela
100 g

REGIONE CHE VAI

CACIO E PEPE GRATTUGIATO
100 g

al pezzo

2,49
€ 24,90/kg

REGIONE CHE VAI

CACIOCAVALLO 
SILANO DOP

al kg

13,69
​

REGIONE CHE VAI

CAVATELLI/SCIALATIELLI
500 g

a confezione

0,99
€ 1,98/kg

REGIONE CHE VAI

RIGATINO ALLA 
TOSCANA
100 g

REGIONE CHE VAI

FINOCCHIONA IGP
90 g

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

REGIONE CHE VAI

PORCHETTA DI ARICCIA IGP
180 g

a confezione

3,49
€ 19,39/kg

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

a confezione

1,69
€ 16,90/kg

a confezione

1,49
€ 16,56/kg

a confezione

2,99
€ 29,90/kg

DA LUNEDÌ 15.07DA LUNEDÌ 15.07

2



REGIONE CHE VAI

BACI DI DAMA
150 g

a confezione

2,99
€ 19,93/kg

REGIONE CHE VAI

CREMA DI 'NDUJA
180 g

a vasetto

2,79
€ 15,50/kg

REGIONE CHE VAI

PESTI ASSORTITI
genovese con basilico DOP/ alla ligure
180 g

a vasetto

1,69
€ 9,39/kg

REGIONE CHE VAI

RIGATONI DI AMATRICE
500 g

REGIONE CHE VAI 

GRISSINI PIEMONTESI
200 g

a confezione

2,39
€ 11,95/kg

REGIONE CHE VAI

SAVOIARDI SARDI
350 g

a confezione

1,99
€ 5,69/kg

REGIONE CHE VAI

ZUCCHINE ALLA SCAPECE
280 g

a vasetto

2,49
€ 8,89/kg

REGIONE CHE VAI

PEPERONCINO TRITO 
100% DI CALABRIA
180 g

a vasetto

2,49
€ 13,83/kg

a confezione

1,89
€ 3,78/kg

REGIONE CHE VAI

GARGANELLI ALL'UOVO
250 g

a confezione

1,19
€ 4,76/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 3
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Med�erranean �ame

Golden Ra�o

Med�erranean �ame

Golden Ra�o

Med�erranean �ame

Golden Ra�o

AL 
SICILIANE
SPECIALITÀ

PAN DEL DÌ

ARANCINA DI CARNE
100 g

al pezzo

1,29
€ 12,90/kg

REGIONE CHE VAI

CIME DI RAPA
450 g

a confezione

2,49
€ 5,53/kg

REGIONE CHE VAI

GNOCCO FRITTO
200 g

a confezione

1,49
€ 7,45/kg

REGIONE CHE VAI

MARMELLATE SICILIANE
gusti vari
360 g

a vasetto

2,49
€ 6,92/kg

GOURMET

PESTO AL PISTACCHIO
180 g

2,49

-24%
a vasetto 3,29

€ 13,83/kg

REGIONE CHE VAI

TORCETTI
200 g

a confezione

2,49
€ 12,45/kg

REGIONE CHE VAI

OLIVE NOCELLARA
290 g

a vasetto

1,39
€ 8,69/kg sgocc.

DA LUNEDÌ 15.07DA LUNEDÌ 15.07

4



M
ed

�e
rr
an

ea
n 

�
am

e

G
ol
de

n 
R

a�
o

M
ed

�e
rr
an

ea
n 

�
am

e

G
ol
de

n 
R

a�
o

M
ed�erranean �
am
e

G
olden R
a�o

M
ed�erranean �
am
e

G
olden R
a�o

Med�erranean �ame

Golden Ra�o

Med�erranean �ame

Golden Ra�o

Med�erranean �ame

Golden Ra�o

Med�erranean �ame

Golden Ra�o

Med�erranean �ame

Golden Ra�o

Med�erranean �ame
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l'abbinamentoperfetto al

PAN DEL DÌ

BRIOCHE
90 g

al pezzo

0,99
€ 11,00/kg

REGIONE CHE VAI

CANNOLI SICILIANI
con ricotta 100% italiana
2 pezzi
240 g

DOLCE CAROLLO

CASSATINE SICILIANE
2 pezzi
190 g

a confezione

3,59
€ 18,89/kg

REGIONE CHE VAI

PASTE DI 
MANDORLA
150 g

a confezione

2,99
€ 19,93/kg

GOURMET

SORBETTO AL LIMONE
500 g

a bottiglia

2,59
€ 5,18/kg

REGIONE CHE VAI

SORBETTO
arancia ovale di Calabria/limone di Sicilia
310 g

al pezzo

2,49
€ 8,03/kg​

DAIS

CROISSANT AL CIOCCOLATO  
DI MODICA IGP
300 g

a confezione

2,29
€ 7,63/kg

a confezione

3,49
€ 14,54/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 5



AL AL 

GRANAROLO

MOZZARELLA ALTA QUALITÀ
3 x 100 g

a confezione

2,49
€ 8,30/kg sgocc.

MANGIAR BENE RIZZOLI

FILETTI DI ALICI ADRIATICHE
in olio 100% italiano
80 g

a vasetto

2,19
€ 2,74/100 g

CUCINA NOBILE

PASSATA RUSTICA
al basilico/alle erbe aromatiche
690 g

al pezzo

1,19
€ 1,72/kg

GOURMET

RICOTTA DI BUFALA 
CAMPANA DOP
250 g

a confezione

1,79
€ 7,16/kg

PARMAREGGIO

SNACK & VAI!
37 g

a confezione

0,89
€ 24,05/kg

FONTINA FETTAPERFETTA
80 g

​al pezzo

2,29
€ 28,63/kg

MUTTI

SUGHI ASSORTITI
gusti vari
280 g

a vasetto

1,19
€ 4,25/kg

GRANAROLO BENESSERE

RICOTTA HIGH PROTEIN
250 g

al pezzo

1,29
€ 5,16/kg

LE NATURELLE

UOVA OMEGA 3
6 pezzi

a confezione

1,49
€ 0,25/pezzo

MINI BABÀ
105 g

a confezione

1,79
€ 17,05/kg

ASIA GREEN GARDEN

SPAGHETTI CINESI MIE
al naturale/integrali
250 g

a confezione

0,69
€ 2,76/kg

DA LUNEDÌ 15.07DA LUNEDÌ 15.07
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OCCASIONI
A TEMPO LIMITATO!

ACQUA PANNA

ACQUA MINERALE NATURALE
6 x 1,5 l

CUCINA NOBILE

AMARENE
460 g

a vasetto

3,49
€ 14,85/kg sgocc.

VENTURA

BB MIX PROTEICO
150 g

BIRRA MORETTI

BIRRA
oro/rossa
4,8%/7,2% vol.
500 ml

BIRRIFICIO ANGELO PORETTI

BIRRA 4 LUPPOLI
5,5% vol.
3 x 330 ml

a confezione

2,09
€ 2,11/litro

BACARDI / MARTINI

COCKTAIL ASSORTITI
•	gin tonic: 6,5% vol.
•	fiero & tonic: 4,7% vol.
•	mojito: 5% vol.
250 ml

a lattina

1,79
​€ 7,16/litro

LE BIBITE FERRARELLE
•	 arancia 
•	 gassosa
•	 limonata
250 ml 

FIORENTINI

LE TOSCANACCE
con ceci della Maremma
70 g

ROBERTO

GRAN PIADA CLASSICA
330 g

a confezione

1,49
€ 2,13/100 g

BOTTOLI

SCRANCY
gusti vari
210 g

PINA CONTU

PANE CARASAU
500 g

a confezione

1,49
€ 7,10/kg

MONTANA

CARNE IN GELATINA
Linea ORO
3 x 140 g

a confezione

3,99
€ 9,50/kg

a confezione

2,19
€ 0,24/litro

a lattina

1,49
€ 2,98/litro

a confezione

1,99
€ 13,27/kg

al pezzo

0,99
€ 3.00/kg

al pezzo

3,49
€ 6,98/kg

a lattina

0,79
€ 3,16/litro 

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 7



RISPARMICOGLI IL

KIWI ZESPRI  
SUNGOLD 500 G

POMODORO GRAPPOLO

I COLORI DEL SAPORE

PESCHE GIALLE 1 KG

POMPELMO ROSA

I COLORI DEL SAPORE

MAIS DOLCE 450 G
I COLORI DEL SAPORE

UVA VITTORIA

LATTUGA ICEBERG
min. 400 g

0,99

-33%
al kg 1,49

0,99

-23%
al pezzo 1,29

2,99

-25%
a confezione 3,99

€ 5,98/kg

1,49

-25%
a confezione 1,99

1,99

-33%
al kg 2,99

1,69

-32%
a confezione 2,49

€ 3,76/kg

I COLORI DEL SAPORE

RUCOLA 125 G

0,69

-30%
a confezione 0,99

€ 5,52/kg

-33%

MELONE DINO 

1,99

-20%
al kg 2,49

0,99

-33%
al kg 1,49

LUNEDÌ 15.07 – DOMENICA 21.07
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RISPARMIO!GRIGLIA IL

REGIONE CHE VAI

BATTUTA DI  
FASSONE PIEMONTESE
120 g

IL PODERE

COSCE DI POLLO
1,1 kg

IL PODERE

COSTATA DI SCOTTONA

15,99

-15%
al kg 18,99

​

IL PODERE

COSTINE
700 g

MEDUSA

FRITTO MISTO
di pesce
450 g

IL PODERE

FETTINE SCELTE DI EQUINO
300 g

3,59

-20%
a confezione 4,49

€ 11,97/kg

ALMARE SEAFOOD

INSALATA REALE
300 g

BBQ

SPIEDINI DI SUINO CON PANCETTA
250 g

A TEMPO
LIMITATO

€ 11,16/kg

a confezione

2,79

4,19

-19%
a confezione 5,19

€ 5,99/kg

2,49

-28%
a confezione 3,49

€ 20,75/kg

3,49

-25%
a confezione 4,69

€ 3,17/kg

IL PODERE

PETTO DI POLLO A FETTE XXL
800 g

3,99

-20%
a confezione 4,99

€ 13,30/kg

ScontoSconto
effettuato alla 

CASSA 

A TEMPO
LIMITATO

€ 15,53/kg

a confezione

6,99

XXL

€ 7,49/kg

a confezione

5,99

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 9



IL TAGLIERE DEL RE

BASTONE DI SALAME
250 g

1,79

-28%
al pezzo 2,49

€ 7,16/kg

ROI DE TREFLE

BRIE FRANCESE
200 g

1,49

-21%
al pezzo 1,89

€ 7,45/kg

BONLÀ

GUSTOCAPRA
280 g

2,29

-23%
al pezzo 2,99

€ 8,18/kg

BONLÀ

CHEDDAR
gusti vari
350 g

REGIONE CHE VAI

MORTADELLA BOLOGNA IGP
con pistacchio
150 g

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 9,93/kg

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

JUST VEG!

NUGGETS/COTOLETTE VEGANI
200 g

1,79

-21%
a confezione 2,29

€ 8,95/kg

LYTTOS

YOGURT GRECO BIANCO
0%/2%/10% di grassi
3 x 200 g

1,99

-28%
a confezione 2,79

€ 3,32/kg

CUCINA NOBILE

AGNOLOTTI ALLA CARNE
500 g

1,29

-23%
a confezione 1,69

€ 2,58/kg

GOOD CHOICE

INSALATA DI RISO/
INSALATA DI FARRO
200 g

1,49

-16%
a confezione 1,79

€ 7,45/kg

CUCINA NOBILE

DOLCE IN VASCHETTA
panna cotta al caramello/tiramisù
2 x 100 g

1,49

-16%
a confezione 1,79

€ 7,45/kg

2,99

-25%
al pezzo 3,99

€ 8,54/kg

LUNEDÌ 15.07 – DOMENICA 21.07
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LIEVITA IL
RISPARMIO!

ALTAMURA IN TAVOLA

BRUSCHETTA DI ALTAMURA
250 g

2,79

-17%
a confezione 3,39

€ 11,16/kg

I COLORI DEL SAPORE

CARCIOFI INTERI
340 g

1,49

-31%
a vasetto 2,19

€ 4,38/kg

KING'S CROWN

LEGUMI
ceci/fagioli rossi
3 x 185 g

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 3,82/kg sgocc.

MULINO BIANCO

PAN BAULETTO BIANCO
400 g

0,89

-18%
a confezione 1,09

€ 2,23/kg

BIO NATURA

RICCIOLINI DI KAMUT® BIO
250 g

1,69

-32%
a confezione 2,49

€ 6,76/kg

LE GUSTO

FARRO ALLA MEDITERRANEA
220 g

1,29

-27%
a confezione 1,79

€ 5,86/kg

PAN DEL DÌ

BASTONCINO ALLE NOCI
69 g

PAN DEL DÌ

PAGNOTTA MULTICEREALI
450 g

dal nostro assortimento

al pezzo

0,55
€ 7,33/kg

dal nostro assortimento

al pezzo

2,29
€ 5,09/kg

PAN DEL DÌ

KRAPFEN ALLA CREMA
75 g

0,39

-33%
al pezzo 0,59

€ 5,65/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 11



CEREALITALIA

BARRETTE AI MUESLI PROTEICHE
gusti vari
114 g

1,99

-16%
a confezione 2,39

€ 17,46/kg

KINDER

BUENO CONI
4 pezzi
248 g

2,99

-33%
a confezione 4,49

€ 12,06/kg

I COLORI DEL SAPORE

CONTORNO DI  
VERDURE GRIGLIATE
450 g

1,49

-16%
a confezione 1,79

€ 3,31/kg

HAPPY HARVEST

FIOCCHI D’AVENA
fini/integrali
500 g

0,69

-27%
a confezione 0,95

€ 1,38/kg

BUON΄ORA

FROLLINI SENZA  
ZUCCHERI AGGIUNTI
riso/avena
350 g

1,39

-22%
a confezione 1,79

€ 3,97/kg

SWEET VALLEY

FRUTTA MORBIDA
•	albicocche
•	datteri
•	fichi
250 g

1,99

-20%
a confezione 2,49

€ 7,96/kg

TRANCI DI PESCE SPADA
450 g

4,99

-25%
a confezione 6,69

€ 11,09/kg

SNACK FUN

BASTONCINI CON ARACHIDI
150 g

0,69

-30%
a confezione 0,99

€ 4,60/kg

HAPPY HARVEST

NOCI DI PECAN
200 g

2,99

-23%
a confezione 3,89

€ 14,95/kg

BARISSIMO

CAFFÈ 100% ARABICA
250 g

PAVESI

PAVESINI
200 g

1,79

-28%
a confezione 2,49

€ 8,95/kg

2,09
a confezione 2,29

€ 8,36/kg

LUNEDÌ 15.07 – DOMENICA 21.07
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BEVANDA ENERGETICA
Powerade Mountain Blast
500 ml

0,79

-20%
a bottiglia 0,99

€ 1,58/litro

CAMPARI SODA
5 x 98 ml

4,49

-10%
a confezione 4,99

€ 9,16/litro

SAN MARCO

VASCHETTA GELATO FRUTTA
fragola e limone
1 kg

2,19

-33%
a confezione 3,29

​

GIALLO PAGLIERINO 
BRILLANTE

STUZZICHINI DELICATI E 
FINGER FOOD

VENETO

OROPERLA

PROSECCO 
VALDOBBIADENE DOCG
750 ml

AIMONE BIANCO
750 ml

4,09

-25%
a bottiglia 5,49

€ 5,45/litro

2,49

-28%
a bottiglia 3,49

€ 3,32/litro 1,49

-31%
a bottiglia 2,19

€ 1,99/litro

VINO DEL MESE

GARGANEGA IGT 
FRIZZANTE
750 ml

GIALLO DORATO

PIATTI A BASE DI PESCE 
O CARNI BIANCHE

VENETO

GIALLO PAGLIERINO CON 
RIFLESSI VERDI BRILLANTE

PIATTI DI PESCE, CARNI 
BIANCHE E FORMAGGI

ITALIA

RIO D'ORO

BEVANDA 
ALLA FRUTTA
senza zuccheri aggiunti
gusti vari
1 l

0,89

-25%
a bottiglia 1,19

​

LA BIRRA DORATA / LA BIRRA ROSSA

BIRRA DOPPIO MALTO
bionda/rossa
6%/6,5% vol.
500 ml

1,49

-25%
a bottiglia 1,99

€ 2,98/litro

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 13



GARNIER

MASCHERA VISO
disponibile in diverse varianti

al pezzo

1,99
​

FELCE AZZURRA

SAPONE MANI
300 ml

al pezzo

0,99
€ 3,30/litro

CHILLY

DETERGENTE INTIMO 
SENZA RISCIACQUO
disponibile in diverse varianti
100 ml

al pezzo

3,49
​

ALDI, con la marca I Colori del Sapone, ti propone una ricca gamma di prodotti dal 
gusto italiano e al giusto prezzo. Dal riso parboiled per le insalate estive ai succhi 
per una fresca merenda, la linea è pensata per soddisfare ogni palato, stupendo 

con materie prime italiane di qualità. 

una nostra marca in esclusiva per te

I COLORI DEL SAPORE

RISO PARBOILED 
INSALATE
1 kg

I COLORI DEL SAPORE

SUCCO DI FRUTTA
gusti vari
6 x 200 ml

DA ALDI,
DOVE SE NO?

1,29

-35%
a confezione 1,99

​

1,39

-21%
a confezione 1,78

€ 1,16/litro​

LUNEDÌ 15.07 – DOMENICA 21.07 DA LUNEDÌ 15.07
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LA TUA CASA
RISPLENDE AL 

PANTENE PRO-V

BALSAMO PER CAPELLI
disponibile in diverse varianti
180/150 ml

MALIZIA

BON BONS
disponibili in diverse varianti
50 ml

al pezzo

1,99
€ 3,98/100 ml

ACE

CANDEGGINA DELICATA
3,1 l

3,49

-36%
al pezzo 5,49

€ 1,13/litro

SHAH PREMIUM

CROCCANTINI 
PER GATTI
gusti vari
750 g

1,79

-21%
a confezione 2,29

€ 2,39/kg

PANTENE PRO-V

SHAMPOO
disponibile in diverse varianti
225 ml

1,99

-33%
al pezzo 2,99

€ 8,84/litro

1,99

-33%
al pezzo 2,99

€ 11,06/13,27/litro

MAYBELLINE NEW YORK

MASCARA
Over the Top

al pezzo

4,99
​

NIVEA

DEODORANTE
spray/roll-on
disponibile in diverse varianti
150/50 ml

al pezzo

2,29
€ 15,27/45,80/litro

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 15



AL 
LA TUA CASA

HOME CREATION

CUSCINI DECORATIVI  
IN STILE BOHO
dimensioni: 40 x 40 cm o 30 x 50 cm

al pezzo

9,99
​

AMBIANO

SCOPA ELETTRICA 
CICLONICA
•	2 impostazioni di velocità
•	batteria agli ioni di litio da  

22,2 V - 2200 mAh
•	potenza 120 W

al pezzo

69,99
​

AMBIANO

VENTILATORE  
A PIANTANA
•	3 livelli di velocità
•	inclinazione regolabile e funzione girevole
•	testa del ventilatore: Ø 40 cm
•	altezza regolabile da 107 a 125 cm

al pezzo

12,99
​

NOVITESSE

CUSCINO PER RIPOSO SUL FIANCO
dimensioni: 40 x 145 cm

AMBIANO

VENTILATORE DA TAVOLO
•	potenza: 50 W
•	4 livelli di intensità
•	timer di 2 ore
•	lunghezza del cavo: 1,5 m
•	dimensioni: 37,5 x 42,5 x 15 cm (L x h x l)

al pezzo

14,99
​

OCCASIONEOCCASIONE

al pezzo

19,99
​

sei rimborsato!
Hai  90 giorni  di tempo  
dalla data di acquisto dell'articolo 

scopri di più CI HAI RIPENSATO?

DA LUNEDÌ 15.07
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HOME CREATION

CONTENITORE SOTTOLETTO
•	con coperchio a cerniera
•	con 4 rotelle e due maniglie

MY LIVING STYLE

ZERBINO IN COCCO
•	dimensioni: 45 x 75 cm
•	composizione: 100% fibra di cocco 

naturale

al pezzo

9,99
​

NOVITESSE

LENZUOLO CON  
ANGOLI SUPERSOFT
dimensioni: 90-100 x 200-220 cm

al pezzo

6,99
​

SOGNA AL

al pezzo

7,99
​

CASALUX

LUCE A LED PER ARMADIO
•	3000 K
•	60 o 140 Lm
•	2,4 o 5,5 W
•	con sensore di movimento e in parte crepuscolare
•	incl. cavo USB e kit per il montaggio

al pezzo

8,99
​
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TUTTO PER
LA CUCINA
AL

CROFTON

BISTECCHIERA IN ALLUMINIO
•	resistente al forno fino a 200° C
•	rivestimento interno: ILAG Ultimate HL
•	non indicata per la frittura

al pezzo

14,99
​

CROFTON

PADELLA PER PAELLA
•	Ø 38cm
•	capienza: 5,7 l
•	rivestimento ceramico 

antiaderente
•	resistente alle alte temperature 

(fino a un massimo di 230° C)

al pezzo

12,99
​

CROFTON

TAGLIERI ANTIBATTERICI
a scelta tra:
•	tagliere grande:  

36,5 x 25 x 1 cm (L x l x p), 1 pezzo
•	tagliere piccolo:  

25 x 14 x 0,9 cm (L x l x p), 2 pezzi

al pezzo/ al set

4,99
​

CROFTON

COLTELLO DA CUCINA ASIATICO
a scelta tra:
•	coltello sashimi: lunghezza della lama 20,2 cm
•	coltello santoku: lunghezza della lama 17,7 cm
•	coltello usuba: lunghezza della lama 18 cm

HOME CREATION

ORGANIZER PENTOLE/ 
COPERCHI
diversi modelli disponibili

al pezzo

5,99
​

CROFTON

STAMPO PER GHIACCIO
diversi modelli disponibili

al pezzo

3,99
​

TANDIL

PELLICOLA TRASPARENTE XXL 
300 m

al pezzo

4,99
​

OCCASIONEOCCASIONE

al pezzo

4,99
​

sei rimborsato!
Hai  90 giorni  di tempo  
dalla data di acquisto dell'articolo 

scopri di più CI HAI RIPENSATO?

DA GIOVEDÌ 18.07
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CROFTON

CONTENITORE PORTAPRANZO
•	dotato di due contenitori con chiusura separata
•	adatto alla lavastoviglie e al microonde
•	non contiene BPA, certificata LFGB

CROFTON

ACCESSORI DA CUCINA
•	In silicone
•	diversi modelli disponibili

CROFTON

CONTENITORI IN VETRO CON 
COPERCHIO
•	set composto da 4 contenitori in vetro e 4 coperchi
•	capienza: 236 ml, 473 ml, 946 ml e 1.650 ml
•	adatti al forno, al congelatore e al microonde

HOME CREATION

BIANCHERIA DA TAVOLA IN STILE BOHO
composizione: 100% cotone
a scelta tra:
•	runner: dimensioni 45 x 150 cm
•	tovagliette, confezione da 2: dimensioni: 35 x 50 cm

al set

7,99
​

al pezzo/a confezione

4,99
​

CROFTON

SET DI CONTENITORI PER 
ALIMENTI
•	adatti alla lavastoviglie e al microonde
•	capienza: 0,5 l, 1,6 l e 2,6 l
•	resistenti a temperature comprese tra -20° C e 

90° C

HOME CREATION

FERMATOVAGLIA
diversi modelli disponibili

a confezione

2,99
​

TANDIL

DETERSIVO PER LAVASTOVIGLIE
in polvere
1,5 kg

al pezzo

3,49
€ 2,33/kg

al pezzo

2,49
​

CROFTON

CIOTOLE IN VETRO CON 
COPERCHIO A SCATTO
•	resistenti al calore fino a 218 °C
•	lavabili in lavastoviglie, adatte al congelatore e al 

microonde (senza coperchio)
•	diversi set disponibili

al set

19,99
​

al pezzo/al set

4,99
​

al set

6,99
​
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HOME CREATION

SEDILE PER WC
materiale per il montaggio e istruzioni inclusi
a scelta tra:
•	sedile per WC con Easy Close
•	sedile per WC modello famiglia

HOME CREATION

CESTINI IMPILABILI
•	diverse dimensioni, set e colori disponibili
•	rivestimento in gomma antiscivolo

HOME CREATION

SCAFFALI ASSORTITI IN BAMBÙ
diversi modelli disponibili

HOME CREATION

RETE SALVABUCATO, SET DA 2
•	materiale: rete di poliestere
•	cerniera in nylon di alta qualità

al pezzo

19,99
​

PULITO E
IN ORDINE AL

a confezione

1,99
​

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

ridurre descr

al set

4,99
​

al pezzo

12,99
​

sei rimborsato!
Hai  90 giorni  di tempo  
dalla data di acquisto dell'articolo 

scopri di più CI HAI RIPENSATO?

DA GIOVEDÌ 18.07
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ALLA MODA
AL

HOME CREATION

STENDIBIANCHERIA
•	stendibiancheria certificato TÜV / GS
•	dimensioni (da aperto): 
127,5 x 5,5 x 55 cm (L x l x h)

EASYHOME

STENDIBIANCHERIA
•	superficie utile: ca. 18 m
•	dimensioni (da aperto): 

ca. 180 x 55 x 107 cm (L x l x h)

al pezzo

12,99
​

al pezzo

9,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

SHORTS DA DONNA
taglie: 40-48

al pezzo

9,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

CAMICETTA DA DONNA
taglie: 40-54

al pezzo

9,99
​

CRANE

MOCASSINI
misure donna: 37-41
misure uomo: 41-45

al paio

12,99
​

ALDIMANIA

CIABATTE PER UOMO E DONNA
misure: 37-45

al paio

6,99
​
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AL 
TUFFATI

CRANE

CIAMBELLA GONFIABILE
a scelta tra diversi modelli

al pezzo

8,99
​

L&D / LILY & DAN

CLOGS PER BAMBINI
misure: 22 - 36

CRANE

ASSORTIMENTO DA SPIAGGIA
materiale PVC

PISCINA A GONFIAGGIO RAPIDO
dimensioni: Ø 305 x 76 cm (h) 

al pezzo

39,99
​

BESTWAY

PISCINA CON STAMPE
•	per bambini a partire da 2 anni
•	dimensioni da gonfia: 122 cm x 122 cm x 25 cm (L x l x h)

NOVITESSE

TELO MARE MATRIMONIALE
dimensioni 160 x 180 cm

al pezzo

9,99
​

CRANE

TAPPETINI  
AD ACQUA ASSORTITI
a scelta tra:
•	tappetino per saltare: dimensioni 170 x 51 cm
•	tappetino per spruzzi: Ø 165 cm

al pezzo

4,99
​

al pezzo

9,99
​

al paio

4,99
​

al pezzo

9,99
​

al paio

5,99

DA GIOVEDÌ 18.07
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GARDENLINE

LANCIA/PISTOLA 
PER L'IRRIGAZIONE
a scelta tra:
•	lancia per irrigazione con 8 diverse modalità di 

getto
•	pistola a spruzzo regolabile, da getto forte a 

nebulizzatore delicato

al pezzo

4,99
​

EUPHORBIA TETRA
in vaso da 14 cm

al vaso

3,99
​

LAVANDA
in vaso da 12 cm

al vaso

1,99
​

GARDENLINE

TERRICCIO UNIVERSALE
 a basso contenuto di torba
20 L

FERREX

DISERBANTE ELETTRICO
•	potenza: 2000 watt
•	5 inserti inclusi

al pezzo

24,99
​

BELAVI

LUCE SOLARE EFFETTO PIETRA
•	disponibile in antracite o grigio chiaro
•	modello quadrato: 10 x 10 x 38,5 cm
•	modello rotondo: Ø 11,6 x H 40 cm
•	picchetto incluso

al pezzo

9,99
​

BELAVI

PIANTANA SOLARE 
DA ESTERNO
•	da interno ed esterno
•	controllo tramite 

telecomando o interruttore
•	colore bianco caldo, RGB o 

effetto candela
•	dimmerabile 
•	dimensioni (Ø x h):  

35 cm x 150 cm

al pezzo

49,99
​

LIQUAIR

RICARICHE PER SET 
ASSORBIUMIDITÀ
3 x 450 g

LIQUAIR

SET ASSORBIUMIDITÀ
set con due ricariche, 2 x 450 g

​a confezione

3,99
​

​al set

3,99
​

prodotto stagionale

a confezione

1,29
€ 0,06/litro
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GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

FINO AL 

--5050-50%%%

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e 
omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione 
“Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione 
“Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti"

MILSANI

CACIOTTA
500 g

3,19

-28%
al pezzo 4,49

€ 6,38/kg

KOKETT

CARTA IGIENICA
4 veli
10 x 200 strappi

3,49

-27%
a confezione 4,79

​

BUON΄ORA

CIAMBELLE  
CON ZUCCHERO A VELO
300 g

BARDOLINO 
CHIARETTO DOC
750 ml

1,59

-27%
a confezione 2,19

€ 5,30/kg

1,79

-25%
a bottiglia 2,39

€ 2,39/litro

SODA STAR

GASATORE  
PER ACQUA FRIZZANTE
incl. 3 bottiglie in PET e un cilindro di CO2 
(compatibile con i gasatori standard)

BBQ

PATATINE 
RIGATE
130 g

0,69

-46%
a confezione 1,29

€ 5,31/kg

IL TAGLIERE DEL RE

SALAME UNGHERESE
100 g

0,99

-26%
a confezione 1,35

€ 9,90/kg

IL PODERE

SALSICCIA LUGANEGA
300 g

WORKZONE

SCALA DOMESTICA A 4 GRADINI
•	piano di appoggio robusto e antiscivolo
•	dimensioni della struttura (da aperta):  

145,5 x 44,5 x 83,5 cm
•	portata massima: 150 kg

MAREBLU

TONNO LEGGERO
solo un filo d'olio di oliva
3 x 60 g

2,19

-31%
a confezione 3,19

€ 12,17/kg

39,99

-20%
al pezzo 49,99

​

49,99

-37%
a confezione 79,99

​

-23%

I COLORI DEL SAPORE

ANGURIA SENZA SEMI  

0,64

-50%
al kg 1,29

CROFTON

ALZATINA PER DOLCI
•	in porcellana o ardesia
•	piatti: lavabili in lavastoviglie
•	non adatta al microonde

9,99

-23%
al pezzo 12,99

​

1,75

-29%
a confezione 2,49

€ 5,83/kg

VENERDÌ 19.07 – DOMENICA 21.07


